
1 

 

DNS.430-14/19 

ZARZĄDZENIE Nr 39/2021 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia ramowego regulaminu 
dyplomowania studentów 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 32 ust. 15 i § 33 ust. 8 
Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W „Ramowym regulaminie dyplomowania studentów w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Nowym Sączu”, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 67/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 30 września 
2019 r. w sprawie ustanowienia ramowego regulaminu dyplomowania studentów, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 138/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 29 grudnia 2020 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie ustanowienia ramowego regulaminu dyplomowania studentów, wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Podstawą do nadania tytułu zawodowego jest osiągnięcie wszystkich efektów 
uczenia się zdefiniowanych dla kierunku studiów potwierdzonych uzyskaniem 
zaliczeń ze wszystkich zajęć objętych programem studiów, oraz wykonanie 
pracy dyplomowej i złożenie egzaminu dyplomowego.”; 

2) w § 3: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Temat pracy dyplomowej powinien być związany ze studiowanym 
kierunkiem studiów, poziomem i profilem studiów, a na studiach drugiego 
stopnia i jednolitych studiach magisterskich dodatkowo obejmować 
zagadnienia naukowe związane z kierunkiem studiów.”; 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Kierownik zakładu właściwego dla kierunku studiów, w porozumieniu 

z promotorami prac dyplomowych, proponuje i przedstawia Dyrektorowi 
instytutu tematy prac dyplomowych w celu zaopiniowania przez Radę 
Instytutu. Zaopiniowane przez Radę Instytutu tematy prac dyplomowych 
zatwierdza Dyrektor instytutu i podaje do wiadomości studentów.”; 

c) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Termin wyboru tematu prac dyplomowych przez studentów określa 

Regulamin studiów. Szczegółowy harmonogram wyboru tematu pracy 
dyplomowej ustala dyrektor instytutu.”; 

3) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Pozostałe wymogi edytorskie w formie wytycznych określonych w piśmie 

okólnym, o którym mowa w § 1 ust. 3, ustalają dyrektorzy instytutów i publikują 
na stronie internetowej instytutu.”; 

4) w § 5: 
a) ust. 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) omówienia zasad formułowania problemu badawczego, jego przedstawiania 
oraz prezentacji rezultatów pracy dyplomowej.”; 



2 

 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Student składa w sekretariacie instytutu egzemplarz pracy dyplomowej 

w formie papierowej, dwustronnie zadrukowany, bez oprawy wraz 
z wypełnionym przez promotora załącznikiem nr 2 do Regulaminu 
antyplagiatowego „Opinia promotora w sprawie przyjęcia pracy dyplomowej” 
wygenerowanym przez system elektroniczny. Formę pracy przeznaczonej 
dla promotora i recenzenta (elektroniczna lub papierowa) określa 
odpowiednio promotor i recenzent.”; 

c) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Termin złożenia pracy dyplomowej określa Regulamin studiów.”; 

5) w § 7: 
a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Komisja przeprowadza egzamin dyplomowy zgodnie z postanowieniami 
Regulaminu studiów.”; 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Z przeprowadzonego egzaminu dyplomowego sporządza się protokół 

egzaminu dyplomowego na druku, którego wzór stanowią załączniki nr 8, 
8 a-c.”; 

c) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
„7. Protokół z egzaminu dyplomowego podpisują: przewodniczący oraz 

członkowie komisji egzaminacyjnej, a na kierunku Fizjoterapia dodatkowo 
Dyrektor Instytutu po rozliczeniu przez studenta ostatniej przewidzianej 
programem studiów praktyki zawodowej. Cała dokumentacja 
z przeprowadzonego egzaminu przekazywana jest do sekretariatu instytutu 
celem przygotowania i wydania dyplomu wraz z suplementem.”; 

6) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Uczelnia prowadzi centralną księgę dyplomów w formie elektronicznej. Nadzór 

nad centralną księgą dyplomów sprawuje Prorektor ds. Studenckich 
i Kształcenia.”; 

7) załączniki nr 8, 8a, 8b i 8c, o których mowa w pkt 5 lit. b, otrzymują brzmienie 
nadane w załącznikach nr 1-4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 
 
 

REKTOR 

                                                             dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. PWSZ 

 


